L P Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 10

offene Klasse

Rahn, Bernd #44252524

StartNr: 21

2. April 2019 11:29

NBSG / NBSG

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

309.8 (298)
103.1 103.5 103.2

262 0 0 00O O OO
12

895 (10), 850 (12), 790 (16)

125.7 (25.) 176.1(8.) 177.5(17.)
0.67 mm rechts, 0.10 mm tief
3.83, horizontal: 2.48, vertikal: 4.82

Serie 1:
10.1¥ 10.3¢ 10.2¢4 10.7 *
10.17 10.6 * 10.7 * 10.4 *
beste Teiler  176.1 (8.) 240.9 (4.) 297.4 (7.)
Trefferlage 0.27 mm rechts, 1.09 mm hoch
Streuwert 4.02, horizontal: 2.14, vertikal: 5.26
Serie 2:
10.34 9.9¢ 10.3% 10.4 *
10.04 10.7 * 10.3> 10.37
beste Teiler ~ 177.5(17.) 198.5 (20.) 315.0 (15.)
Trefferlage 0.22 mm links, 0.46 mm hoch
Streuwert 3.91, horizontal: 2.82, vertikal: 4.76
Serie 3:
10.3» 10.6 * 10.1 10.14
10.3\ 10.04 10.5* 10.4 *
beste Teiler ~ 125.7 (25.) 301.5 (22.) 329.0 (28.)
Trefferlage 1.96 mm rechts, 1.86 mm tief
Streuwert 3.41, horizontal: 2.07, vertikal: 4.35

Unterschrift des Schiitzen

10.2V
9.8

10.6 *
10.7*

10.8*
10.14



